UBND HUYỆN CƯ M’GAR CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-PGDĐT Cư M’gar, ngày    tháng 05 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 trường Phổ thông

Dân tộc nội trú Trung học cơ sở huyện Cư M’gar

Kính gửi: UBND huyện Cư M’gar

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BGDĐT ngày 15/01/2016 ban hành Quy

chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc nội trú (gọi tắt là Thông tư

01) của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 45/2021/QĐ-UBND ngày

31/12/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc quy định vùng tạo nguồn cán bộ cho

các dân tộc thuộc diện tuyển sinh vào trường phổ thông dân tộc nội trú trên địa

bàn tỉnh Đắk Lắk;

Thực hiện Công văn số 2001/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 09/12/2021 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc Hướng dẫn huy động trẻ đến trường,

tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2022-2023; Kế hoạch số 185/KH-UBND

ngày 13/04/2022 của UBND huyện Cư M’gar về việc Kế hoạch huy động trẻ mầm

non đến trường, tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2022-2023 trên địa bàn huyện;

Xét Tờ trình số 40/TTr-PTDTNT ngày 23/5/2022 của trường Phổ thông dân

tộc nội trú Trung học cơ sở huyện Cư M’gar đề nghị phê duyệt Kế hoạch tuyển

sinh lớp 6 năm học 2022-2023 (có văn bản kèm theo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính trình UBND Huyện xem xét và phê

duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2022-2023 của trường Phổ thông dân

tộc nội trú Trung học cơ sở huyện Cư M’gar.

Rất mong nhận được sự quan tâm của UBND huyện./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

H Lum Niê

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-25T10:47:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-25T10:47:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-25T10:47:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-25T10:47:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!